
ZARZĄDZENIE NR 41/2014
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 23 kwietnia 2014 r.

w sprawie obciążenia  służebnością gruntową nieruchomości stanowiącej własność Gminy Stryków,  
położonej w obrębie S-6 miasta Strykowa

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) i art. 13 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2010 r. 
Nr 102, poz. 651 z późn. zm.2)) oraz § 1 ust.1 pkt 2 i ust.3 Uchwały Nr XX/143/2008 Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 29 kwietnia 2008 r. w sprawie zasad obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Stryków 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 222, poz. 2033)   zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na obciążenie odpłatną  służebnością gruntową - drogową, na czas nieokreślony,  
nieruchomości stanowiącej  własność Gminy Stryków, położonej w obrębie S-6 miasta Strykowa, oznaczonej nr 
działki 52, uregulowanej w księdze wieczystej LD1G/00034545/7, polegającą na prawie przejazdu i przechodu,  na 
rzecz każdoczesnego właściciela działki nr 55/4, położonej w obrębie S-6 miasta Strykowa. 

2.  Zgoda na obciążenie nieruchomości gminnej służebnością obejmuje pas gruntu o szerokości 6,0 m 
i głębokości 30,0 m od ulicy Piłsudskiego, przylegający do działki nr 178 i 55/4.

§ 2. Ustalić jednorazową opłatę za obciążenie nieruchomości służebnością, w wysokości 500,00zł plus 23% 
podatek VAT. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379. 
2) Zm. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, 

Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 
1110 i Nr 224, poz. 1337, z 2012 r. poz. 908, 951, 1256, 1429 i 1529, z 2013 r. poz. 829 i 1238 oraz z 2014 r. poz. 40 i 376.

Id: FEFFE5C1-41B4-4B17-9BCF-215BFB5360F1. Podpisany


		2014-04-23T10:24:52+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




